+ 18.7m2  đất thuộc quy hoạch đất trồng cây hàng năm khác (A)
          + Diện tích còn lại thửa đất thuộc quy hoạch đất ở tại nông thôn (B) 
         3. Tài sản gắn liền với đất: Nhà ở, cây trồng, tường rào xây gạch
          Giá khởi điểm của tài sản: 47.953.900.433 đồng (Bốn mươi bảy tỷ, chín 
trăm năm mươi ba triệu, chín trăm ngàn, bốn trăm ba mươi ba đồng)
        4. Tiêu chí lựa chọn tổ chức bán đấu giá:
         Tổ chức đấu giá tài sản phải đảm bảo đủ điều kiện tham gia theo quy định 
tại Điều 56 Luật Đấu giá tài sản năm 2016 và các văn bản sửa đổi, bổ sung.     
        5. Thời gian, địa điểm nộp hồ sơ đăng ký tham gia: